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Konu :  6.küresel Davranışsal Bağımlılıklar 

Kongresi
    
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI 
    
 

  
Bağımlılıklarla mücadele alanında ulusal ve uluslararası düzeyde 105 yıldır öncü rol 

oynayan Yeşilay tarafından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde, İstanbul’da 13-14 
Mayıs 2025 tarihlerinde 6. Küresel Davranışsal Bağımlılıklar Kongresi düzenlenecektir. 
Uluslararası kamuoyunun, davranışsal bağımlılıklar ile mücadele kapsamında; kumar oynama 
bozukluğu, oyun oynama bozukluğu, sosyal medyanın aşırı kullanımı ve zararlarına yönelik 
bilimsel gelişmeleri paylaşmasına, bilimsel ve kanıta dayalı yeni ve etkin yaklaşımların 
oluşmasına olanak sağlanacaktır. 

Davranışsal bağımlılıklar ile mücadele kapsamında önleme, müdahale ve rehabilitasyon 
süreçleri üzerine çalışan ulusal ve uluslararası öncü bilim insanlarının, araştırmacıların, 
profesyonellerin ve kurum temsilcilerinin bir araya geleceği bilimsel kongre katılımcı hedef 
kitlesi; 

 Akademisyenler: Üniversitelerin psikoloji, psikiyatri, psikolojik danışmanlık ve 
rehberlik, sosyal hizmetler ve halk sağlığı programlarında davranışsal bağımlılıklar 
üzerine çalışmalar yapan ve ilgi duyan akademisyenler. 

 Lisansüstü Öğrenciler: Psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik, sosyal 
hizmetler, psikiyatri ve halk sağlığı programlarında lisansüstü eğitim gören ulusal ve 
uluslararası öğrenciler. 

 Uluslararası Değişim Programı Öğrencileri: Üniversitelerin psikoloji, psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik, sosyal hizmetler, psikiyatri ve halk sağlığı programlarında 
eğitim gören ilgili uluslararası lisansüstü öğrenciler (Erasmus öğrencileri, Farabi 
öğrencileri vb.).
Bu bağlamda, 13-14 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek olan 6. Küresel Davranışsal 

Bağımlılıklar Kongresi'ne katılım göstermeleri üzere üniversitelerin ilgili bölümlerdeki 
lisansüstü öğrencilerinin, Uluslararası Akademik İlişkiler Birimleri/Erasmus Ofisleri’nin, 
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yukarıda belirtilen bölümlerde kadrolu akademisyenlerin bilgilendirilmesi ve ayrıca Konge’ye 
katılım sağladıkları takdirde görevli veya izinli sayılmaları hususunda,

Gereğini bilgilerinize arz ederim.
 

 Yasin EROL
Genel Başkan a.
Genel Sekreter

EKLER : 
1- Kongre Duyuru Banner Görseli
2- Kongre Sosyal Medya Paylaşım Görseli
3- Duyuru Metni
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